TU418

Afstandsbediening sleutelhanger KNX-RF 18-v 6 toetsen + schak. blauw quicklink

Technische eigenschappen

Frequentie

Frequentieoverdracht

Spanning

Bedrijfsspanning

Aansluitmogelijkheden
Radioprotocol

Ontvanger categorie

Bediening en signalering

Aantal toetsen

Veiligheid

Beschermingsgraad IP

Gebruiksvoorwaarden

Bedrijfstemperatuur

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Samenstelling

Met batterij

Batterij

Batterij levensduur

Teksten

Functie

Verlichting

868 - 868 MHz

IP30

0-45°C

134 mm
50,2 mm

16 mm

5 jaar

Extra functies Easy: +6 scenes, bedrijfsstand
aan/uit, 1 toetsbesturing omhoog/omlaag, Reset-
functie (naar fabrieksinstelling)

Met bewegings- en bedieningsafhankelijke tekstveld-
verlichting

Technische wijzigingen voorbehouden



